
ZARZĄDZENIE Nr 143/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.01.2016 r.

w sprawie wydania na rzecz Województwa Małopolskiego i Skarbu Państwa 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych planowaną 
inwestycją pn. „Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 780 o długości 
1060,20 m …”
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890)  ), art. 18 ust. 1e ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 
2031) - zarządza się, co następuje :

                                                                                                                                                 
   

§1. Wyraża się zgodę na wydanie odpowiednio na rzecz Województwa Małopolskiego i 
Skarbu Państwa nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych 
decyzją Nr 15/2015 Wojewody Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2015 r. znak WI-
IX.7820.1.17.2015 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla inwestycji pn. 
„Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 780 o długości 1060,20 m od ul. Księcia 
Józefa do połączenia z południową obwodnicą Krakowa – autostradą A4 w węźle Mirowskim 
oraz rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 780 o długości 162,5 m (ul. Księcia Józefa) i 
rozbudowa łącznicy autostradowej o długości 80,50 m w Krakowie oraz w miejscowości 
Kryspinów, gmina Liszki, powiat krakowski, województwo małopolskie” oznaczonych nr : 
- 495/14 o pow. 0,0104 ha obr. 21 Krowodrza,
- 495/15 o pow. 0,0011 ha obr. 21 Krowodrza,
- 495/42 o pow. 0,0012 ha (powstałej z podziału działki nr 495/22) obr. 21 Krowodrza,
- 533/12 o pow. 0,0703 ha (powstałej z podziału działki nr 533/1) obr. 21 Krowodrza,
- 1/23 o pow. 0,0005 ha (powstałej z podziału działki nr 1/14) obr. 21 Krowodrza,
- 1/21 o pow. 0,0723 ha (powstałej z podziału działki nr 1/13) obr. 21 Krowodrza,
- 1/6 o pow. 0,0191 ha obr. 21 Krowodrza,
- 1/5 o pow. 0,4205 ha obr. 21 Krowodrza,
- 1/15 o pow. 0,0134 ha (powstałej z podziału działki nr 1/2) obr. 21 Krowodrza,
- 533/13 o pow. 0,0097 ha (powstałej z podziału działki nr 533/1) obr. 21 Krowodrza,
- 1/10 o pow. 0,0465 ha obr. 21 Krowodrza,
- 1/19 o pow. 0,0188 ha (powstałej z podziału działki nr 1/11) obr. 21 Krowodrza,
- 162/3 o pow. 0,0070 ha obr. 21 Krowodrza,
- 162/2 o pow. 0,0067 ha obr. 21 Krowodrza,
- 1/8 o pow. 0,0050 ha obr. 21 Krowodrza,
- 1/17 o pow. 0,0248 ha (powstałej z podziału działki nr 1/9) obr. 21 Krowodrza,
- 440/6 o pow. 0,0093 ha obr. 21 Krowodrza,
- 438/12 o pow. 0,0019 ha (powstałej z podziału działki nr 438/9) obr. 21 Krowodrza,
- 507/17 o pow. 0,0164 ha (powstałej z podziału działki nr 507/13) obr. 21 Krowodrza,
- 495/40 o pow. 0,0067 ha (powstałej z podziału działki nr 495/21) obr. 21 Krowodrza,
- 495/43 o pow. 0,0029 ha (powstałej z podziału działki nr 495/22) obr. 21 Krowodrza.



§2. Do podpisania stosownego oświadczenia w sprawie wydania odpowiednio na rzecz 
Województwa Małopolskiego i Skarbu Państwa w/w nieruchomości upoważnia się :

Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub                                                      

Annę Trembecką – Zastępcę  Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta

§3.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
 

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


